



[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ І степени

III ВСЕРОССИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС «МОЯ ЛУЧШАЯ МЕТОДИЧЕСКАЯ РАЗРАБОТКА»

награждается

Инструктор по физической культуре (плаванию) МБДОУ д/с "Аист" с.п. Солнечный, Сургутский район, Тюменская область, ХМАО-Югра

Рыщук Наталия Петровна

ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

Программа по дополнительному образованию "Танцуй, малыш"

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/10/31/393017/ Серия С №393017 19 января 2022г.

Председатель организационного комитета конкурса, Главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА: с 04.10.2021 г. по 31.01.2022 г.



www.fond21veka.ru

Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-82417 (г. Москва)



Всероссийское издание "ПЕДРАЗВИТИЕ" Свидетельство СМИЭЛ№ФС 77-60640выдано РКН 20.01.2015

Доменное имя в сети интернет pedrazvitie.ru

СЕРТИФИКАТ о публикации

Настоящим сертификатом подтверждается, что

Инструктор по плаванию МБДОУ д/с "Аист" с.п. Солнечный

Рыщук Наталия Петровна

опубликовал(а) учебно-методический материал в электронном журнале издания «Педразвитие»

> Наименование материала: конспект занятия Тема: "В гости к бабушке Яхне"

Веб адрес журнала в сети интернет: http://pedrazvitie.ru/servisy/zhurnal/index

Главный редактор



Ситникова Е.А.

Серия ФС №2671 от 23.12.2021 г.



ФОНД 21 ВЕКА

[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века] всегоссийское сетевое издачие для педагогов и учащихся образовательных учреждений

www.fond21veka.ru



III ВСЕРОССИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС «МОЯ ЛУЧШАЯ ПРЕЗЕНТАЦИЯ»

награждается

Инструктор по физической культуре МБДОУ д/с "Аист" с.п. Солнечный, Сургутского района, Тюменской области, ХМАО-Югра

Рыщук Наталия Петровна

НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ:

"Гимнастика для глаз"

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/12/25/408808/

Серия С №408808 18 марта 2022г.

Председатель организационного комитета конкурса, Главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

дата проведения конкурса: с 09.03.2022 г. по 30.06.2022 г.



М. Р. Гильмиев